
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.10.2020 г. № 3055     

 
г. Магадан 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории                 
муниципального образования «Город Магадан» в 2020 году 

 

 

 В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории         

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана                 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить с 19 октября 2020 года особый противопожарный режим 

на территории муниципального образования «Город Магадан».  

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 20 сентября 2020 г. № 2642 «Об установлении особого противопожарного 

режима на территории муниципального образования «Город Магадан» в 2020 

году». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.  

 

 
 

      Глава муниципального образования 
«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 


